



Prefeitura Municipal de Santa Teresa
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000048/2024 Abertura 17/10/2024 09:00
Processo 004226/2024

Lote		00001 - LOTE 01					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00051537	ADESIVO AUTOCALANTE PAPEL ADESIVO – 15X21CM – COLORIDO / PERSONALIZADO	UND	156,00		3,600	561,60
00002	00050012	CAPA DE PROCESSO TIMBRADO - PCT COM 1000 FOLHAS. CONFECCIONADO EM PAPEL AP 90GR; - 1/0 MONOCROMÁTICO; - MEDINDO 475 X 325mm;	PCT	11,00		450,000	4.950,00
00003	00053865	CARIMBO AUTOMATICO REF 3911	UND	26,00		14,040	365,04
00004	00053864	CARIMBO AUTOMATICO REF 3912	UND	35,00		13,130	459,55
00005	00055427	CARIMBO AUTOMATICO REF 3913	UND	5,00		16,900	84,50
00006	00050005	CARIMBO AUTOMÁTICO - REF. 4910. CARIMBO AUTO-ENTITADO medindo aproximadamente 25 x 8 mm	UN	9,00		24,950	224,55
00007	00050000	CARIMBO AUTOMÁTICO - REF. 4911. CARIMBO AUTO-ENTITADO medindo aproximadamente 37 x 13 mm	UN	27,00		22,160	598,32
00008	00050001	CARIMBO AUTOMÁTICO - REF. 4912. CARIMBO AUTO-ENTITADO medindo aproximadamente 46 x 17 mm	UN	39,00		26,980	1.052,22
00009	00050003	CARIMBO AUTOMÁTICO - REF. 4926. CARIMBO AUTO-ENTITADO medindo aproximadamente 74 x 37 mm	UN	21,00		42,300	888,30
00010	00050004	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO - REF. 4930 OU 4923. CARIMBO AUTO-ENTITADO medindo aproximadamente 29 mm de diâmetro	UN	21,00		41,770	877,17
00011	00051533	CERTIFICADO PAPEL COUCHE FOSCO 21X15CM (METADE A4) – COLORIDO.	UND	500,00		1,700	850,00
00012	00055345	CHEQUE CENOGRAFICO Placa: 100x55cm, 4x0 cores em PS 2MM.	UND	9,00		100,000	900,00
00013	00050006	CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC 0,76 x 0,54 CM. Com impressão digital com foto digitalizada, cordão 12 mm com acabamento jacaré. Protetor rígido para crachá transparente em pvc.	UN	270,00		2,980	804,60
00014	00056529	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO 100X150MM, 4X0 CORES tinta escala em supremo 250G. Saída em CTP	UND	250,00		2,010	502,50
00015	00051760	CRACHA EM PVC LAMINADO, RESISTENTE, com espessura de 0,75 ou 0,76mm, tamanho 54x86mm, com película protetora, material idêntico aos cartões de crédito, sem plastificação, contendo na frente: o brasão do município foto e o nome e dados	UN	1510,00		5,730	8.652,30
00016	00050153	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - PEQUENO - 90G DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 CM X 11,5 CM (C x A)	UN	1340,00		0,360	482,40
00017	00050152	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAMANHO GRANDE - 90G DIMENSÕES APROXIMADAS 36 CM X 26 CM (C x A)	UN	2350,00		0,620	1.457,00



Prefeitura Municipal de Santa Teresa
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000048/2024 Abertura 17/10/2024 09:00
Processo 004226/2024

00018	00050154	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAMANHO MEDIO - 90G Dimensões aproximadas 25 cm x 18 cm (c x a).	UN	1580,00		0,550	869,00
00019	00050016	FOLHA DE INFORMACAO - PACOTE COM 1000 FOLHAS. 1/1 TAMANHO A4; TIMBRADO.	PCT	16,00		100,000	1.600,00
00020	00055426	PANFLETO COUCHE BRILHO 21 X 15CM Panfleto Couché Brilho - Frente e Verso - Tamanho: 21 x 15 cm.	UND	1800,00		0,190	342,00
00021	00050150	PANFLETOS. 20X21 ABERTO COM UMA DOBRADURA COUCHE 120g, SEM VERNIZ - 4X4	UN	3000,00		0,340	1.020,00
00022	00050014	PAPEL TIMBRADO - PACOTE 500 FOLHAS. - 4/0; - TAMANHO A4; - GRAMATURA 90G; - PACOTE COM 500 FLS.	PCT	4,00		55,250	221,00
00023	00050015	REQUISICAO INTERNA BLOCO. Carbonada, timbrada, com 50 jogos por bloco (2 vias cada jogo), 1ª via branca e picotada, 2ª via verde, numeração a partir de 0001. Dimensões Aproximadas: 21,5 cm x 15,5 cm (c x a)	BL	100,00		7,980	798,00
Total do Lote							28.560,05

Lote		00002 - LOTE 02					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00050008	BANNER EM LONA - 80 X 125. Em lona brilho, lona de alta resistência à exposição ao tempo, 80x125cm. Cores: 4x4. Acabamento do produto; cordão de nylon e bastão de madeira na parte superior e bastão de madeira na parte inferior.	UN	50,00		48,190	2.409,50
00002	00052212	BANNER EM LONA BRILHO lona de alta resistência à exposição ao tempo, 80cmx125cm. Cores: 4x0. Acabamento do produto: cordão de nylon e bastão de madeira na parte superior e bastão de madeira na parte inferior.	UN	8,00		68,190	545,52
00003	00051682	BANNER FAIXA em lona brilho. Lona de alta resistência a exposição ao tempo 3m x 0,80cm. Cores 4 x 0. Acabamento do produto: dois ilhós em cada lateral, um na parte superior e um na parte inferior de cada lado.	UN	28,00		93,480	2.617,44
00004	00051681	BANNER INFORMATIVO- em lona brilho. Lona de alta resistência a exposição ao tempo 1m x 0,50cm. Cores 4 x 0. Acabamento do produto: cordão de nylon e bastão de madeira na parte superior e bastão de madeira na parte inferior.	UN	7,00		75,000	525,00
00005	00051683	BANNER PUBLICITARIO em lona brilho. Lona de alta resistência a exposição ao tempo 2m x 0,90cm. Cores 4 x 0. Acabamento do produto: cordão de nylon e bastão de madeira na parte superior e bastão de madeira na parte inferior.	UN	6,00		133,000	798,00
00006	00053863	CARTAZ 40X60 COLORIDO LAYOUT ENVIADO ANTES DA IMPRESSÃO	UND	640,00		3,000	1.920,00
00007	00055422	CARTAZ EM COUCHE 150GR A2 420 X 594MM Cartaz em Couche 150gr, brilho, A2 Tamanho 420x594mm.	UND	20,00		2,000	40,00



Prefeitura Municipal de Santa Teresa
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000048/2024 Abertura 17/10/2024 09:00
Processo 004226/2024

00008	00055420	CARTAZ EM COUCHE 150GR A3 297 X 420MM Cartaz em Couche 150gr, brilho, A3 Tamanho 297x420mm.	UND	40,00		1,490	59,60
00009	00055421	CARTAZ EM COUCHE 150GR A4 297 X 210MM Cartaz em Couche 150gr, brilho, A4 Tamanho 297x210mm.	UND	100,00		2,050	205,00
00010	00050151	CARTAZES 40 X 30 CM COUCHE 120g, SEM VERNIZ - 4X0	UN	150,00		2,120	318,00
00011	00050010	FOLDER 10 X 21 CM - 4 X 4 Em papel couchê, brilho 170 com capa, contra capa, 4x4	UN	5050,00		0,130	656,50
00012	00054643	FOLDER 21 X 29,7 Couchê 150g; 4 cores; fechado com duas dobras; com brilho.	UND	3000,00		0,450	1.350,00
Total do Lote						11.444,56	

Lote		00003 - LOTE 03					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00051547	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC Tamanho 30x10 com adesivo colorido no tamanho de 30x10cm	UND	200,00		25,000	5.000,00
00002	00055750	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ACM NO TAMANHO 50X80CM Com impressão e aplicação de adesivo vinil leitoso colorido no tamanho 50x80cm.	UND	50,00		103,000	5.150,00
00003	00055749	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PS NO TAMANHO 50X40CM Com impressão e aplicação de adesivo vinil leitoso colorido no tamanho 50x40cm.	UND	200,00		33,900	6.780,00
Total do Lote						16.930,00	

Lote		00004 - LOTE 04					
Descrição							
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00001	00053897	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA Tamanho A5 - 14,8 x 21 cm - Impressão em papel Offset 75g, frente e verso, com alta qualidade - 110 páginas - 55 folhas - FOLHAS SOLTAS PARA ENCAPERNAÇÃO ESPIRAL OU WIRE-O / BLOCADO. Layout enviado na hora da impressão MENINA.	UND	195,00		5,350	1.043,25
00002	00053896	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO Tamanho A5 - 14,8 x 21 cm - Impressão em papel Offset 75g, frente e verso, com alta qualidade - 110 páginas - 55 folhas - FOLHAS SOLTAS PARA ENCAPERNAÇÃO ESPIRAL OU WIRE-O / BLOCADO. Layout enviado na hora da impressão MENINO.	UND	187,00		6,100	1.140,70
00003	00053895	CADERNETA DA GESTANTE Impressão a prova de água (pode respingar água que não mancha) Papel offset 120g Folhas coloridas em alta qualidade Quantidade mínima 10 miolos. Miolo Colorido Impresso em Offset 120g Tamanho aproximado: 14,8x21. Layout enviado na hora da impressão. Com 50 páginas.	UND	470,00		10,600	4.982,00
00004	00053858	CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO DE ATENDIMENTO - FOLDER UMA DOBRA COUCHE FOSCO. Especificação: Folder tamanho 09cm x 12cm (Larg. x Comp.), impressão frente e verso, branco e preto,	UND	2000,00		0,210	420,00



Prefeitura Municipal de Santa Teresa
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000048/2024 Abertura 17/10/2024 09:00
Processo 004226/2024

		01 dobra, papel couche fosco 240g; Layout enviado antes da impressão.					
00005	00053860	CARTAO EXAME PREVENTIVO - FOLDER UMA DOBRA COUCHE FOSCO. Especificação: folder tamanho 18cm x 10cm (Larg. x Comp.), impressão frente e verso, branco e preto, 01 dobra, papel couche fosco 240g; Layout enviado antes da impressão.	UND	1000,00		0,350	350,00
00006	00055424	CARTILHA EM PAPEL DE JORNAL 21 X 15CM 17PGS Cartilha em papel jornal, impressão colorida, frente e verso, com capa e verso da capa; com 17 páginas. Dimensões: 21 cm x 15cm.	UND	700,00		4,090	2.863,00
00007	00055423	CARTILHA EM PAPEL DE JORNAL 21 X 15CM 50PGS Cartilha em papel jornal, impressão colorida, frente e verso, com capa e verso da capa; com 50 páginas. Dimensões: 21 cm x 15cm.	UND	50,00		9,130	456,50
00008	00055425	CARTILHA EM PAPEL DE JORNAL 21 X 15CM 8PGS Cartilha em papel jornal, impressão colorida, frente e verso, com capa e verso da capa; com 08 páginas. Dimensões: 21 cm x 15cm.	UND	600,00		4,000	2.400,00
00009	00055566	RECEITUARIO BRANCO BLOCO COM 50 FOLHAS ODONTOLOGIA Escrito em preto, medidas 15 x 21 cm, papel 0,75 g, 50x1.	BL	500,00		2,690	1.345,00
00010	00054844	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO E DUAS VIAS, AUTOCOPIATIVO Com numeração concedida pela vigilância Sanitária local com cinquenta jogos em cada bloco(um jogo equivale a uma folha original (1ªvia) e uma folha autocopiativa (2ªvia)),sem canhoto. Medidas: 15,5cm de largura x 17 cm de comprimento. Os blocos deverão ser confeccionados de acordo com a Portaria 344/98.	UND	500,00		4,680	2.340,00
00011	00051494	RECEITUÁRIO BRANCO BLOCO COM 50 FOLHAS escrito em preto, medidas 15 x 21 cm, papel 0,75 g, 50x1	BL	1500,00		2,690	4.035,00
00012	00051495	RECEITUÁRIO ESPECÍFICO DE NOTIFICAÇÃO B - AZUL em Única Via, com cinquenta folhas em cada bloco e com canhoto. Medidas: 8 cm de largura x 23,5 cm de comprimento. Os blocos deverão ser confeccionados de acordo com o modelo do Anexo X - Portaria 344/98	BL	100,00		3,200	320,00
Total do Lote						21.695,45	
Total Geral do(s) Lote(s)						78.630,06	